CIOP A PIB

EZ/ZP-30/2019

Warszawa, dnia£/110.2019 r,

Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na kompleksowa dostawe energii elektrycznej obejmujaca sprzedaz
energii elektrycznej i swiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej dla Zaktadu
Ochron Osobistych CIOP-PIB w todzi przy ul. Wierzbowej 48

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”
przekazuje nastepujace informacje w zwigzku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1 — Rozdziat 3 SIWZ pkt.3

Wykonawca informuje, Zze zmiana mocy umownej jest mozliwa w ramach okreslonej w
przedmiocie zamodwienia grupy taryfowej. W zwigzku z powyzszym prosimy o
modyfikacje zapiséw poprzez okreslenie, ze: ,Zamawiajgcy moze zmieni¢ moc umowng
(moc przylagczeniowg) w ramach okreslonej przez Zamawiajgcego w przedmiocie
zamowienia grupy taryfowej, na warunkach okreslonych przez Operatora Systemu
Dystrybucyjnego (OSD)”.

Odpowiedz: Zamawiajgacy dopuszcza mozliwo$¢ zamieszczenia powyzszego zapisu W umowie
z wybranym Wykonawca.

Pytanie 2 - Informujemy, Zze w przypadku zawierania uméw kompleksowych,
obejmujacych sprzedaz i sSwiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej,
przedsigbiorstwa energetyczne stosujg wzory umoéw kompleksowych, ktére zawieraja
wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawa z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo
energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059 z pézn. zm). W zwigzku z powyzszym zwracamy sie
z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy z wybranym Wykonawcg na
wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarzad Spoétki, ktory uwzgledniat
bedzie postanowienia Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zawrze umowe z wybranym Wykonawca, zawierajgca
zapisy Istotnych Postanowiert Umowy, stanowigcych Zatacznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 3 - Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podpisania umowy droga
korespondencyjng poprzez przestanie dokumentu jednostronnie podpisanej umowy do
Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umowy drogg korespondencyjng.
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